

2021年12月

海外や SNS でも話題のクレイリング・アクセサリー制作セット

クレイピー / claypeo

▶発売開始日:2021年12月中旬予定

株式会社ハシートップイン 代表取締役:橋本貴裕 東京都墨田区東向島 6-55-13

製品特徴

ポリマー粘土でアクセサリー作りがすぐにはじめられる 「claypeo / クレイピー」が登場。





株式会社ハシートップイン(本社所在地:東京都墨田区、代表取締役:橋本貴裕)では、2021年12月中旬より、ポリマー粘土でアクセサリー作りがすぐにはじめられる「claypeo / クレイピー」を発売します。

カラフルな粘土を好きな形に仕上げて、オーブンレンジで焼き上げ&硬化させるだけ!初めての方も簡単にオリジナル・アクセサリーが作られる便利な造形ツールが入ったスターターセットと、カラーバリエーションを広げられる2色粘土の単体販売(全5種)をご用意いたしました。

形を作ってオーブンレンジで焼くだけ!

- 好きな色の粘土を 自由に組み合わせてカタチを作る!
- オーブンを120~130℃で15分間予熱。
 ※オーブン、オーブンレンジのみ使用可能です。

※オーブン、オーブンレンジのみ使用可能です。 オーブントースターや電子レンジは絶対に使用しないでください。

クッキングシートの上に 作品を並べて、オーブンに入れ、 130℃で 15~30 分焼く。

※クッキングシートは、アルミホイルでも代用可能です。



※遊ぶにはオーブンかオーブンレンジが必要です。

※クッキングシートやニスは別売です。



デザインは無限大!あなたの大好きを形にしよう!





スターターセット

仕様

品名: クレイピー(スターターセット)

品番: EX-3300

JAN: 4535147749810

材質: ケース : ABS フタ : MABS ツール・ツールケース・仕切り: PP 粘土 : PVC フィルム : OPP ゴムバンド:ナイロン

本体サイズ: W214×D23×H87(mm)

PKG サイズ: W216×D24×H89+ヘッダー 20(mm)

商品重量: 375g

アウターカートン: W277×D226×H212mm 24個入り

生産国: 生産国 中国

▶弊社商品ページ:https://www.hashy-topin.com/ex-26927.html

価格

¥1,980/税込



ゴムバンド付属で持ち運びも OK!



蓋の裏側は粘土をこねたり加工できる ボードになっています



パッケージ画像



便利な造形ツール (伸ばし棒&ヘラ・スティック)も付属!

2カラーセット(クレイ粘土単体・全5種)

仕様 品名: クレイピー(2カラー)

品番&JAN: ・ホワイト・パープル / EX-3301 <JAN: 4535147749827> ・レッド・ピンク / EX-3302 <JAN: 4535147749834>

・オレンジ・イエロー / EX-3303 <JAN: 4535147749841>

・ライトグリーン・ライトイエロー / EX-3304 <JAN: 4535147749858>

・ブルー・ライトブルー / EX-3305 <JAN: 4535147749865> 材質: 粘土: PVC フィルム: OPP 袋: PET・PP

本体サイズ: W100×D14×H169(mm)

PKG サイズ: W100×D150+ ヘッダー 19(mm)

商品重量: 63g

アウターカートン: W360×D210×H189(mm)50個入

生産国: 中国

▶弊社商品ページ:https://www.hashy-topin.com/claypeo.html

価格

各¥495/税込







EX-3301

ホワイト・パープル / EX-3301 <JAN: 4535147749827>

EX-3302

レッド・ピンク / EX-3302 <JAN: 4535147749834>

EX-3303

オレンジ・イエロー / EX-3303 <JAN: 4535147749841>





ライトグリーン・ライトイエロー <JAN: 4535147749858>



EX-3305

ブルー・ライトブルー <JAN: 4535147749865>

取扱店舗

- ·大手雑貨専門店、量販店
- ・自社 EC サイト他

Web サイト: http://www.hashy-topin.com

公式 WEB にて 予約受付中!

会社情報

Hash

設立 2007 年

「生活にディライトフルなシーンを提供するパートナーへ」

社名:株式会社ハシートップイン

所在地:東京都墨田区東向島 6-55-13

代表者:代表取締役 橋本貴裕

事業内容:玩具・雑貨の企画販売。キャラクター版権契約、管理業務

Web サイト: http://www.hashy-topin.com/

報道関係者様からのお問い合わせ先

株式会社ハシートップイン 担当:小島

〒131-0032 東京都墨田区東向島 6-55-13

TEL: 03-3610-3435 FAX: 03-3611-2526

Mail: kojima@hashy.com

Web: http://www.hashy.com

お客様からのお問い合わせ先

株式会社ハシートップイン お客様相談窓口

〒131-0032 東京都墨田区東向島 6-55-13

受付時間:10:00~18:00

(土・日・祝日、および年末年始は除く)

TEL: 03-3610-3435

Web: http://www.hashy-topin.com

※本プレスリリースに記載されている内容は発表時点の情報です。 予告なしに内容が変更となる場合がございます。